大阪府入札監視委員会　平成２３年度総会議事概要

１．開催日時　平成２３年１１月２日（水）１３時００分
２．場　　　所　大阪府立男女共同参画・青少年センター（ドーンセンター）４階　中会議室
３．出席委員　１０名
４．会議の概要　(1)　委員長の選出、委員長職務代理の指名

　　　　　　　　　　大阪府入札監視委員会設置要綱第４条第１項の規定に基づき、委員の互選により　大阪府立大学経済学部長 山本（浩）委員が委員長に選出され、同要綱第４条第３項の規定に基づき、委員長職務代理者に弁護士 高村委員が指名された。
(2)　部会の委員構成の決定

　  大阪府入札監視委員会設置要綱第６条第２項の規定に基づき、第１部会、第２部会に属する委員が委員長から次のとおり指名された。
	【第１部会】
	政策企画部、福祉部、健康医療部、商工労働部、環境農林水産部及び都市整備部の発注案件を審議

	委員
	阪口 徳雄
	壽崎 かすみ
	山田 健二
	山本 浩二
	渡部 一郎

	【第２部会】
	総務部、府民文化部、住宅まちづくり部、会計局、議会事務局、教育委員会その他の行政委員会及び警察本部の発注案件を審議

	委員
	岡 絵理子
	高村 順久
	團 潤子
	松田 貴典
	山本 正規

 (3)　部会長、部会長職務代理の指名

　　 　　　　　　　　大阪府入札監視委員会設置要綱第６条第３項の規定に基づき、第１部会長に山本（浩）委員、第２部会長に高村委員が指名され、同要綱第６条第５項の規定に基づき、第１部会長職務代理者に弁護士 渡部委員、第２部会長職務代理者に大阪成蹊大学副学長・マネジメント学部教授 松田委員が指名された。
(4)予定価格の事後公表のスケジュール等について事務局から報告された。
PAGE
- 2 -